自動振替のご案内ハガキの場合

**********

********
中園 太郎

●●銀行

●●支店

請求書の場合

文書番号　S**********

〒753-8538

山口ケーブルビジョン株式会社

〒753-8538　山口県山口市中園町7-40
フリーダイヤル :  0120-374936
受付時間：月～土 9:00～17:30
（日曜・祝日・定休日を除く）

お客様No. **********

振替日 合計金額 円（税込）

ご契約者名　中園　太郎

円

入金済額 円

合　　計 円 （内消費税額） 円

※こちらの請求書は適格請求書としてはご利用いただけません。

適格請求書発行をご希望の場合は、弊社ホームページの「各種手続き」からお申込みください。

20**年**月**日

ご請求書

中園　太郎　様

山口県山口市中園町7-40

1,692

＜引落予定口座＞
　●●銀行 ●●支店　普通 *******
今後、ご請求書がご不要な方はお手数ですが弊社までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

0

18,612

請　求　内　容 金額（税込） 備　考

TV基本契約利用料（消費税率10%） 18,612 2023年11月～2024年10月

18,612

平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。
ご指定の口座から振替させていただきますのでお知らせいたします。

20**/**/27